

г. Нур-Султан

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 111 от 23.02.2021 г.

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело проведение закупки способом запроса ценовых предложений с целью закупки материалов:

указывается номер и наименование проводимых закупок товаров (работ, услуг):

Наименование закупки

Отделочные материалы

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 23.02.2021 г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ООО "Металл-Строй 2030"			ИП "НА-АТ"	
							г. Нур-Султан, ул. Угильная 26Б		Цена за ед., в тенге, без учета НДС	г. Нур-Султан, ул. 8, дом 329	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
							Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС			
740	1	СПРИНТ MONTREAL 1, шир 3м, Tarket	2 200,00	904 200,00	M2	411	1 947,00	800 217,00	2 200,00	904 200,00	
741	2	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный	401,79	12 455,36	ШТ	31	400,00	12 400,00	385,00	11 935,00	
742	3	КЛЕЙ бустиплат,3кг	384,82	36 173,21	КТ	94	330,00	31 020,00	380,00	35 720,00	
743	4	ОВОИ ланита виниловые 0,53*10м	9 428,57	75 428,57	РУЛ	8	8 390,00	67 120,00	9 420,00	75 360,00	
744	5	Скрепка. М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей	6 434,82	173 740,18	ШТ	27	5 440,00	146 880,00	6 400,00	172 800,00	
745	6	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	133,93	133 558,93	КТ	997,24	130,00	129 641,20	120,00	119 668,80	
746	7	ДВЕРЬ LMD1-2050/850/50 R	13 392,86	174 107,14	ШТ	13	0,00	0,00	13 390,00	174 070,00	
747	8	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	1 964,29	168 928,57	M2	86	1 950,00	167 700,00	1 820,00	156 520,00	
748	9	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	1 571,43	11 000,00	МЕШ	7	1 550,00	10 850,00	1 480,00	10 360,00	
749	10	ШПАТЛЕВКА КР финишная,25кг	1 414,29	7 071,43	МЕШ	5	1 400,00	7 000,00	1 380,00	6 900,00	
750	11	ПЕНАТУТАН профессиональная зимняя 65л	1 885,71	339 428,57	ШТ	180	1 678,00	302 040,00	1 885,00	339 300,00	
751	12	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	2 278,57	43 292,86	M2	19	2 250,00	42 750,00	2 180,00	41 420,00	
752	13	ПОЛ наливной М 200 25 кг	2 200,00	83 600,00	МЕШ	38	2 190,00	83 220,00	2 100,00	79 800,00	
753	14	КЛЕЙ кафельный крепость,25кг	1 414,29	83 442,86	МЕШ	59	1 232,00	72 688,00	1 400,00	82 600,00	
754	15	ПАРА Торцевая КС5 Дуб коньячный	196,43	9 821,43	ПАР	50	169,00	8 450,00	195,00	9 750,00	
755	16	СИЛИКОН фл. 310 мл	1 021,43	45 964,29	ШТ	45	1 020,00	45 900,00	1 000,00	45 000,00	
756	17	СМЕСЬ 25кг АЛТ белая гипсовая	1 414,29	65 057,14	ШТ	46	1 160,00	53 360,00	1 400,00	64 400,00	
757	18	УГОЛ внешний (комплект) КС5 Дуб коньячный	180,71	5 421,43	ШТ	30	180,00	5 400,00	165,00	4 950,00	



А. Павлов

2021 г

758	19	ПЛИНТУС К55 2,5м.Дуб коньячный	392,86	33 392,86	ШТ	85	348,00	29 580,00	370,00	31 450,00
759	20	УГОЛ внутренний К55 Дуб,коньячный	180,71	12 650,00	ШТ	70	180,00	12 600,00	170,00	11 900,00
760	21	ПЛИНТУС	341,96	41 035,71	МНОГ	120	340,00	40 800,00	330,00	39 600,00
761	22	КЛЕЙ для виниловых обоев Момент,250гр	982,14	14 732,14	ШТ	15	849,00	12 735,00	980,00	14 700,00
762	23	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	157,14	6 914,29	ШТ	44	155,00	6 820,00	140,00	6 160,00
763	24	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	1 021,43	63 328,57	МЕШ	62	1 010,00	62 620,00	970,00	60 140,00
764	25	ГРУНТОВКА грубоконтрящаяся 5л	2 200,00	22 000,00	ШТ	10	1 696,00	16 960,00	1 800,00	18 000,00
765	26	ШПАТЛЕВКА "Виг Епте Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	1 925,00	115 500,00	ШТ	60	1 900,00	114 000,00	1 890,00	113 400,00
766	27	ОВОИ ланита ДУХН Лусе декор 1,06*10,05	9 428,57	150 857,14	РУЛ	16	9 400,00	150 400,00	9 200,00	147 200,00
767	28	НАВЕС простой	785,71	51 857,14	ШТ	66	780,00	51 480,00	710,00	46 860,00
768	29	ЗАГЛУШКА для плинтуса, правая	196,43	6 482,14	ШТ	33	195,00	6 435,00	180,00	5 940,00
769	30	ПЛИТКА 40*40 керамогранит	2 828,57	282 857,14	М2	100	2 490,00	249 000,00	2 820,00	282 000,00
770	31	ДВП 2745-1700-3,2 мм	1 964,29	43 214,29	лист	22	1 696,00	37 312,00	1 920,00	42 240,00
771	32	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки Капризеа	3 928,57	23 571,43	ШТ	6	3 482,00	20 892,00	2 900,00	17 400,00
772	33	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	196,43	6 482,14	ШТ	33	195,00	6 435,00	180,00	5 940,00
774	34	КОРОВКА раскладная для открытого монтажа,100*55 КСС 11-306	553,57	7 750,00	ШТ	14	491,00	6 874,00	480,00	6 720,00
775	35	Коробка распределительная для скрытой проводки	89,29	1 160,71	шт	13	89,00	1 157,00	75,00	975,00
777	36	Ламинат напольное покрытие "под паркет"	2 150,36	36 556,07	м2	17	2 150,00	36 550,00	2 100,00	35 700,00
778	37	Гидель потолочная с мягкими краями L-2,5м, ПВХ, проиэв-ль Идеал, 001/белый	470,54	3 764,29	шт	8	470,00	3 760,00	450,00	3 600,00
779	38	ГИПСОКАРТОН 9,5мм влагостойкий	1 571,43	15 714,29	М2	10	1 500,00	15 000,00	1 380,00	13 800,00
Итого:										
Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:										
		Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки							
		ТОО "Металл-Строй 2030"	740-772,774-775,777-779							
		ИП "НА-АГ"	740-772,774-775,777-779							
			Обоснование причины отклонения							
			Не соответствие требованиям технической спецификации							
			После не принятия к оценке и сопоставлению ценовых предложений по основаниям, предусмотренным пунктом 111 настоящих Правил, осталось менее двух ценовых предложений:							
			974 488,80							

1. По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки отделочных материалов способом ценовых предложений несоответствующими на основании подпункта 2) пункта 110, подпункта 2) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73, на участие в закупке способом запроса ценовых предложений представлено менее двух ценовых предложений.

Генеральный директор

А.Павлов

Инженер УЗ А. Сабыденов